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7
	
	
	Бележка
	
	01.01.2013 – 30.06.2013
	
	01.01.2012 – 30.06.2012
	
	01.04.2013 – 30.06.2013
	
	01.04.2012 – 30.06.2012

	
	
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приходи от лихви
	6
	
	   921 
	
	     1,500 
	
	       347 
	
	      795 

	Разходи за лихви                             6
	
	(1,000) 
	
	  (1,185) 
	
	     (485) 
	
	  (589) 

	
	Нетен разход за лихви
	
	      (79) 
	
	        315 
	
	      (138) 
	
	       206 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Други приходи
	
	
	25 
	
	262 
	
	3
	
	262 

	
	
	
	
	(54)
	
	577
	
	(135)
	
	468

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Финансови приходи
	                    2
	
	6
	
	8 
	
	6
	
	1 

	Финансови разходи
	3
	
	(18)
	
	(23)
	
	(2)
	
	(11)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разходи за заплати
	6
	
	(57) 
	
	(46) 
	
	(28) 
	
	(29) 

	Други оперативни разходи
	
	
	     (87) 
	
	       (69) 
	
	    (31) 
	
	       (29) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Печалба/загуба от обичайна дейност
	
	
	    (210) 
	
	      447 
	
	(190)    
	
	       400 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разход за данъци
	
	
	     - 
	
	       (45) 
	
	      - 
	
	(40)       

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба/загуба
	
	
	(210)
	
	402
	
	(190)
	
	360

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Друг всеобхватен доход за периода, нетно от данъци
	
	
	-
	
	-
	
	-
	
	-

	
	
	
	
	
	
	          
	
	     
	
	          

	Пълен всеобхватен доход за периода
	
	
	  (210) 
	
	      402 
	
	(190)      
	
	       360 


Приложените бележки от 1 до 6 са неразделна част от този финансов отчет.
Подписан на 09.07.2013 г.
	Ивайло Ботев
	
	Емилия Аспарухова
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	30 юни 2013
	31 декември 2012

	
	Бележка
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	АКТИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Парични средства
	4
	460
	4,049

	Отпуснати кредити
	6
	33,655
	35,383

	Инвестиции в дъщерни предприятия
	
	457
	457

	Други активи
	
	3,311
	2,902

	
	
	
	

	ОБЩО АКТИВИ
	
	37,883
	42,791

	
	
	
	

	СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	
	

	
	
	
	

	Задължения по облигационни заеми
	
	26,002
	30,717

	Търговски заеми
	6
	2,262
	2,262

	Други пасиви
	6
	430
	413

	
	
	
	

	ОБЩО ПАСИВИ
	
	28,694
	33,392

	
	
	
	

	Собствен капитал
	
	
	

	Емитиран акционерен капитал
	
	7,000
	7,000

	Общи резерви
	
	923
	923

	Натрупана печалба
	
	1,476
	1,456

	Текуща печалба/загуба
	
	(210)
	20

	
	
	 
	 

	Общо собствен капитал
	
	9,189
	9,399

	
	
	
	

	ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
	
	37,883
	42,791


Приложените бележки от 1 до 6 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 09.07.2013 г.
	Ивайло Ботев
	
	Емилия Аспарухова
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	Акционерен капитал
	Печалба
	Загуба
	Резерви
	Общо

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)
	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 01 януари 2012
	7,000
	1,456
	-
	923
	9,379

	
	
	
	
	
	

	Нетна печалба за периода
	-
	402
	-
	-
	402

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2012
	7,000
	1,858
	
	923
	9,781

	
	
	
	
	
	

	Нетна загуба за периода
	-
	(382)
	-
	-
	(382)

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 31 декември 2012
	7,000
	1,476
	-
	923
	9,399

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 01 януари 2013
	7,000
	1,476
	-
	923
	9,399

	
	
	
	
	
	

	Нетна загуба за периода
	-
	-
	(210)
	-
	(210)

	
	
	
	
	
	

	Салдо към 30 юни 2013
	7,000
	1,476
	(210)
	923
	9,189


Приложените бележки от 1 до 6 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 09.07.2013 г.
	Ивайло Ботев
	
	Емилия Аспарухова
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	2013
	2012

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	Паричен поток от оперативна дейност:
	
	

	
	
	

	Нетна печалба/загуба
	(210)
	402

	
	
	

	Отпуснати кредити
	2,649
	3,573

	Приходи/разходи за лихви, нетно
	79
	(315)

	Други активи
	(409)
	(911)

	Други кредитори
	17
	(205)

	
	
	

	Нетен поток от оперативна дейност
	2,126
	2,544

	
	
	

	Паричен поток от инвестиционна дейност:
	
	

	
	
	

	Покупка на активи
	-
	(1)

	
	
	

	Нетен поток от инвестиционна дейност
	-
	(1)

	
	
	

	Паричен поток от финансова дейност:
	
	

	
	
	

	Получени заеми
	(5,715)
	(1,864)

	
	
	

	Нетен поток от финансова дейност
	(5,715)
	(1,864)

	
	
	

	Изменение на паричните средства
	(3,589)
	679

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти
	
	

	в началото на периода
	4,049
	2,685

	
	
	

	Парични средства и парични еквиваленти 
	
	

	в края на периода
	460
	3,364


Приложените бележки от 1 до 6 са неразделна част от този финансов отчет.

Подписан на 09.07.2013 г.
	Ивайло Ботев
	
	Емилия Аспарухова
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


1. Обща информация

Правен статут
ХипоКредит АД, гр. София е дружество, регистрирано в Софийски градски съд по фирмено дело № 3608 от 29.04.2004 год., с капитал 1,000,000 (един милион) лева, разпределен в 10,000 /десeт хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

Седалището на дружеството е гр. София, ул. Средна гора 75. На 16.05.2007 г. дружеството вписва увеличение на капитала от 1,000,000 /един милион/ лева на 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева, разпределен в 22,000 /двадесет и две хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка една чрез издаване на нови 12,000 /дванадесет хиляди/ обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка и промяна в адреса на управление в гр. София, бул. Цариградско шосе, бл. 14, партер. 

На 10.08.2007 год. вписва увеличение на капитала на дружеството от 2,200,000 /два милиона и двеста хиляди/ лева на 4,000,000 /четири милиона/ лева чрез издаване на нови 18,000 /осемнадесет хиляди/ броя обикновени, налични, поименни акции с право на глас с номинална стойност 100 /сто/ лева всяка. 

Съгласно протокол от общото събрание на акционерите от 26.03.2008 година ОС взема решение за увеличаване на капитала на дружеството от 4,000,000 /четири милиона/ лева на 6,000,000 (шест милиона) лева чрез издаване на 20,000 /двадесет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

На 15.06.2009 г. дружеството взема решение за ново увеличение на капитала си от 6,000,000 /шест милиона/ лева на 7,000,000 (седем милиона) лева чрез издаване на 10,000 /десет хиляди/ нови обикновени, налични, поименни акции с право на глас и номинална стойност 100 /сто/ лева всяка.

Дружеството е регистрирано в Търговския регистър на 23.01.2008 г.

Предмет на дейност на дружеството е финансиране на проекти, предоставяне на гаранции, търговско представителство и посредничество, както и всички други дейности, незабранени от закон.

Съответствие

База за изготвяне на финансовите отчети и счетоводни принципи

Общи положения

Дружеството изготвя и представя финансовите си отчети на база на Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), издадени от Съвета за международни счетоводни стандарти (СМСС) и разясненията за тяхното прилагане, издадени от Комитета за разяснение на МСФО (КРМСФО), приети от Европейския съюз.

Към датата на изготвяне на настоящите междинни финансови отчети, ръководството е направило преценка на способността на дружеството да продължи своята дейност като действащо предприятие. При тази преценка е взета предвид цялата налична информация за предвидимото бъдеще, което е поне, но не е ограничено до дванадесет месеца от края на отчетния период.

В съответствие с разпоредбите на раздел III от Закона за счетоводството дружеството изготвя консолидирани отчети, които включват финансовите отчети на ХипоКапитал АДСИЦ-в ликвидация.
База за изготвяне
Междинните финансови отчети към 30.06.2013 г. не включват цялата информация и всички приложения, приложими при изготвянето на годишните финансови отчети на дружеството към 31.12.2012 г. и следва да се разглеждат в непосредствена връзка с тях.
Финансовият отчет е изготвен в лева, закръглени до хиляда. Като база за изготвяне е използвана историческа цена..

Счетоводната политика е прилагана систематично от дружеството.

2. Финансови разходи

	
	01.01.2013 – 30.06.2013
	01.01.2012 – 30.06.2012

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	

	Възстановени суми по обезценени ипотечни кредити
	5
	7

	Разходи по валутни операции
	1
	1

	Общо
	6
	8


3. Финансови разходи

	
	01.01.2013 – 30.06.2013
	01.01.2012 – 30.06.2012

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	

	Разходи по валутни операции
	1
	1

	Други финансови разходи
	17
	22

	Общо
	18
	23


4. Парични средства

	
	31.03.2013
	31.12.2012

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	

	Парични средства по банкови сметки в лева
	433
	323

	*Парични средства по банкови сметки във валута
	27
	21

	Парични средства в срочни депозити в лева
	-
	848

	Парични средства в срочни депозити във валута
	-
	2,857

	Общо
	460
	4,049


*В сумата на паричните средства по банкови сметки в лева към 30.06.2013 г. се включват заложени по облигационни заеми парични средства в размер на 16 хил. лв.
5. Отпуснати кредити

Включват се вземания по предоставени заеми, обезпечени с първа по ред ипотека на нефинансови предприятия и физически лица, както и други заеми, свързани с дейността.

	
	30.06.2013
	31.12.2012

	
	(хил. лв.)
	(хил. лв.)

	
	
	

	Ипотечни кредити - нетекуща част
	23,754
	24,702

	Други кредити, свързани с дейността – нетекуща част
	-
	587

	Отпуснати кредити - текуща част, в т.ч.
	14,074
	14,272

	- вземания по съдебни спорове
	5,306
	4,345

	- лихви
	2,528
	2,325

	- застрахователни премии
	70
	47

	Общо отпуснати кредити, бруто
	37,828
	39,561

	       - минус обезценка
	(4,173)
	(4,178)

	Общо
	33,655
	35,383


6. Свързани лица
Възнагражденията на членовете на Съвета на директорите през годината се състоят от краткосрочни трудови възнаграждения. Общата стойност на възнагражденията към 30 юни 2013 г. е 32 хил. лева /към 30 юни 2012 – 21 хил. лева.
	
	
	30.06.2013

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Служители
	Отпуснати кредити
	418
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми
	-
	2,262

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	393


	
	
	01.01.2013-30.06.2013

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Кредитекс ООД
	Приходи от лихви
	26
	-

	Служители
	Приходи от лихви
	19
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	
	39


	
	
	31.12.2012

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Баланс
	Актив
	Пасив

	Кредитекс ООД
	Отпуснати кредити
	587
	-

	Служители
	Отпуснати кредити
	455
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис 
	Търговски заеми 
	-
	2,262

	Кредитекс ООД 
	Други кредитори
	-
	342


	
	
	01.01.2012-30.06.2012

	
	
	(хил. лв.)

	Свързани лица
	Отчет за всеобхватния доход
	Приход
	Разход

	Кредитекс ООД
	Приходи от лихви
	26
	-

	Служители
	Приходи от лихви
	17
	-

	Ти Би Ай Еф Файненшъл Сървис
	Разходи за лихви
	-
	67


6. Събития, настъпили след датата на съставяне на баланса

Няма значими събития, настъпили между отчетната дата и датата на съставяне на баланса, които да променят финансовите отчети към 30.06.2013 г.

	Ивайло Ботев
	
	Емилия Аспарухова
	
	Иван Костадинов

	Изпълнителен директор
	
	Изпълнителен директор
	
	Главен счетоводител


09.07.2013 г.
София
Междинен финансов отчет за периода 01 януари – 30 юни 2013                                                              1
PAGE  
2

